平成31年3月吉日
(一社)群馬建築士会前橋支部
会　員　各　位
前橋支部長　須田　和正

女性部長　貝磯　博子
３月定例会　研修会「地域の防災」のご案内
梅もほころび春らしくなってきました今日、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、いつも士会活動にご協力いただき、ありがとうございます。
さて、３月の定例会は　東日本大震災から8年目を迎えた今、私たちが考えるべき「防災」について　研修いたします。身近な地域での防災を知ることで、建築士の役割を改めて認識できればと思います。なお、当日は、大学内の施設（リハビリ機器等）も見学させて頂けます。ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただけますよう、お願い申し上げます。
[image: image1.jpg]

　　記
　日　程　　平成３１年　３月１６日（土）19：00～21：00
　会　場　　群馬医療福祉大学
本町キャンパスリハビリテーション学部「会議室」
前橋市本町２丁目１２－１（前橋プラザ元気21 6階）TEL027-210-1294
テーマ　　地域の防災について
　　　　　防災士の立場から街づくりの観点も含め　お話頂きます。

講　師　　学校法人昌賢学園　群馬医療福祉大学
経営本部ＩＲ室長　兼　リハビリテーション学部事務局長

平　形　和　久　様

· 出席のお申し込みは、３月１１日（月）までにFAX又はメールでお願いいたします。

　FAX：０２７-２３４-５４２７　(担当 萩原）
　　　　　　　　　　　　　　　（切り取らずこのままお送りください）
　　　　　　　３月１６日　研修会　参加申込書
　　　　　　　　研修会に　参加します

支部名
氏　名
連絡先（携帯）TEL